aprovação das contas da administração.

Ora, nesta última, proferida em 29/04/2025 (apenso E), pode ler-se: “(…) 3. A

massa liquidou a conta de custas no valor de 4 002,00€, na qual se incluiu a

remuneração fixa no valor de 2 460,00 à anterior Administradora. (…) // Fixo,

assim, em 995,00 + IVA (novecentos e noventa e cinco euros) a remuneração

variável do Sr. Administrador de Insolvência.” Bem como: “Notifique o Sr.

Administrador de Insolvência para: // . se pagar e juntar recibo da

remuneração variável; // . apresentar proposta de rateio final do valor

remanescente, nos autos principais.”